
Città di Randazzo

I SETTORE OPERATIVO - UFFICIO AFFARI LEGALI

DETERMINAZIONE N° 3$ DEL <

I l

OGGETTO: Impegno e liquidazione acconto sulla parcella, avv. Del Campo Ludovico

delibera d'incarico 306/92 .

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Premesso che:

• Premesso che con deliberazione di G.M. n. 306 del 20/5/1992 è stato conferito incarico

all'avv. Ludovico Del Campo per resistere in opposizione al 1 ricorso presentato innanzi

al TAR di Catania dal sig. Cariola Giovanni.

• Vista la parcella prodotta dall'avvocato del Campo Ludovico prot. N 2932 dell'8/7/92 ;

• Rilevato che con nota prot. n. 1834 del 03/02/2015 l'avvocato Del Campo Ludovico

ha trasmesso nuova parcella a sostituzione di quella in precedenza inviata in quanto

erroneamente calcolata come se il valore della causa fosse indeterminabile mentre il

valore della causa era indicato in seno alla delibera n. 794/97 impugnata dal Sig.

Cariola.

• Dato atto che la situazione economica finanziaria in cui versa l'Ente già da qualche

anno non determinano il pagamento a saldo dei crediti vantati;

• Che per evitare aggravi di spesa all'Ente si può procedere al pagamento di un acconto

sulla parcella di € 15.167,55;

• Che con delibera di G.M. n 70 del 29/4/2015 è stata assegnata al Responsabile I°S.O la

somma di €2.386,81;

Ritenuto di dover provvedere in merito:

Visto L'O.R.EE.LL;

Visto il D.Lgs 267/2000 e ss. mm. ed ii.;

Vista la L.R. 30/2000 e ss. mm ed ii.;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il vigente regolamento comunale dei contratti;

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare all'avv. Del Capo Ludovico la somma di €. 2.386,81 comprensiva

di IVA e CPA assegnata al Responsabile I S.O. con delibera di G.M. n. 70/15 per far

fronte al pagamento di un acconto sulla parcella relativa all'incarico conferito con

delibera di G.M. n 306/92;

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 095799001 i - fax 095921387

lnip://www.cuiiuiiie.raiulazzo.cui

Cod. Fise. 00550290878 // fi

/ \.-

\j



ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato, imputando la spesa

del presente provvedimento al servizio finanziario per

/d^S^^^
' la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

2. Di autorizzare l'

■3

Addi

IL RESPONSABILE DELL'UFI

Vincenzo Zirlili

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la riportata determina n
da. responsabile dell'Ufficio Affari

RISCONTATA la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria, giusta

H
CONTABILE.

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

ESPONSABILE DEL SfRVjfclC FINANZIARIO

Piazza Municip^95036Raudazzo(CT) «ci. 09579900,. - fax 095^.387
e-uK.il:webl»u.ster@comune.randazzo.ct.it


